

Zmluva o dielo č. 004/2019

uzavretá podľa § 261 odst. 2 § 536 a násl. zákona Č. 513/1991 Zb./Obchodného zákonníka

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. **Objednávateľ:** TJ Slovan Duslo Šaľa
Zastúpená: Ing. Ladislav Mitošinka – predseda TJ Slovan Duslo Šaľa
Adresa: Horná 921/30, Šaľa 927 01, Slovenská republika
IČO: 17643953
DIČ: 2021011993
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Telefónne číslo:
Email:

(ďalej len „objednávateľ“)

2. **Zhotoviteľ:** Zako Slovakia, s.r.o.
Zastúpený: Martin Kozák
Adresa: Kollárova 7, Piešťany 921 01
IČO: 50261576
DIČ: 2120277929
IČ DPH: SK2120277929
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Telefónne číslo:
Email:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. PREDMET ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje za podmienok stanovených touto zmluvou vykonať pre objednávateľa zákazku: Rekonštrukcia stavacej techniky a elektroniky 4- dráhovej kolkárne Šaľa.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať demontáž a montáž stavacej techniky a elektroniky ovládania kolkárne Šaľa.
3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončenú zákazku prevziať a zaplatiť za dojednanú cenu podľa tejto zmluvy.

III. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

1. **Názov stavby:** Technológia kolkárne Šaľa
2. **Miesto realizácie:** Šaľa
3. **Investor:** TJ Slovan Duslo Šaľa

IV. PREDMET ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť zákazku, predmet ktorého je určený v nasledujúcich ustanoveniach tohto článku.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončenú a v súlade s touto zmluvou riadne zhotovenú zákazku od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť mu za jeho vykonanie cenu dohodnutú v čl. VI. tejto zmluvy, podľa platobných podmienok dojednaných v čl. VII. tejto zmluvy.
3. Predmetom tejto zmluvy je zákazka – Demontáž a montáž stavacej techniky a elektroniky kolkárne Šaľa, na základe požiadaviek objednávateľa a na základe ktorých bola spracovaná cenová ponuka č. 81/2019.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek zmeny na zákazke oproti navrhnutému technickému riešeniu zákazky musia byť odsúhlasené štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať zákazku riadne a včas. Za kvalitu a včasnosť vykonania zákazky zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto zmluvy a v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
7. Objednávateľ sa zaväzuje dokončenú a v súlade s touto zmluvou riadne zhotovenú zákazku od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť mu za jej vykonanie cenu dohodnutú v čl. VI. tejto zmluvy, podľa platobných podmienok dojednaných v čl. VII. tejto zmluvy

V. ČAS PLNENIA

1. Zahájenie montáže zákazky - podľa stavebnej pripravenosti, po dohode obidvoch strán (január 2020).
2. Dokončenie montáže zákazky - po kompletnom dokončení diela, ktoré je predmetom zmluvy, v termíne: január 2020.

VI. CENA DIELA

1. Cena za zákazku, je zostavená na základe špecifikácie, ktorá je záväzná a úplná, v súlade so zákonom Č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa tento zákon vykonáva a je špecifikovaná ako záväzná a maximálna.
2. Celková cena za zákazku podľa čl. II. a ďalších článkov tejto zmluvy predstavuje: .
3. Cena bez DPH: 30000,00 €
DPH 20%: 6000,00 €
Cena vrátane DPH: 36000,00 €

slovom: „tridsaťšesttisíc EUR“

3. Zmena dojednanej ceny za zákazku je prípustná len na základe písomného dodatku k tejto zmluve podpísaného štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
4. Cena zákazky sa skladá z ceny kompletnej montáže a dodávky podľa špecifikácie.

5. V prípade, že bude objednávateľ požadovať práce nad rozsah uvedený v tejto zmluve, zhotoviteľ je povinný tieto práce zrealizovať iba na základe písomného dodatku k tejto zmluve.

VII. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

1. Za vykonanú zákazku má zhotoviteľ povinnosť vystavovať faktúry objednávateľovi nasledovne:

Na základe vystavených faktúr po dohode investora a realizátora nasledovne:

- faktúra v sume 24000 EUR s DPH vystavená so splatnosťou do 10.1.2020
- faktúra v sume 12 000 EUR s DPH vystavená so splatnosťou do 10.5.2020

2. Zmeny alebo doplnenia tejto zmluvne dohodnutej fakturácie sa môžu zrealizovať iba formou písomných dodatkov, ktoré musia byť podpísané obidvoma zmluvnými stranami, ich štatutárnymi zástupcami.
3. Pokiaľ objednávateľ svojvoľne predĺži splatnosť, priúčtuje sa penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania z celkovej dlžnej čiastky. Za vystavenie a zaslanie upomienky môže byť účtovaná zmluvná pokuta vo výške 10,00 € za prvú upomienku. Za prípadnú každú ďalšiu upomienku sa zvyšuje zmluvná pokuta o 5,00 € (t. j. 15,00 €, 20,00 € atd.).
4. Sankcie za nesplnenie termínu dokončenia zákazky z viny zhotoviteľa predstavujú 10,00 € za každý omeškaný deň.

VIII. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Celá zákazka musí byť vyhotovená v súlade s platnými právnymi predpismi a platnými právnymi predpismi a platnými technickými normami.
2. Miesto montáže bude odovzdané zhotoviteľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za kvalitu, bezchybnosť a úplnosť prevedenej zákazky objednanej podľa tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ je povinný chyby a závady odstrániť neodkladne v najkratšom možnom termíne.
5. Objednávateľ zabezpečí v miestnosti montáže zákazky stálu teplotu 15 - 25°C, pri vlhkosti max. 60%.
6. Na zákazku poskytuje zhotoviteľ záruku v dĺžke 24 mesiacov.

Záruka sa nevzťahuje na vzniknuté chyby spôsobené neodborným zásahom, nesprávnym používaním a údržbou, vandalizmom a živelnou udalosťou. Objednávateľ uplatňuje reklamácie u zhotoviteľa písomne.
7. Zhotoviteľ splní svoje povinnosti zrealizovať zákazku jeho riadnym dokončením a odovzdaním zákazky objednávateľovi. O odovzdaní a prevzatí zákazky bude medzi zmluvnými stranami vyhotovený zápis.
8. Zhotoviteľ požaduje zabezpečenie kvalifikovaného pracovníka, ktorý sa zaučí údržbe dráh preškolený z celkovej prevádzky, bežnej údržby.

9. Zhotoviteľ požaduje zabezpečenie tepla v mieste montáže zákazky, tečúcu vodu a funkčné WC, funkčné elektro zásuvky a osvetlenie hracej plochy.
10. Objednávateľ zabezpečí možnosť uzamykateľnej miestnosti pre uloženie a montážnych strojov a zariadenia a zamedzenie vstupu nezúčastneným osobám na miesto montáže.

IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. K zmene alebo doplneniu tejto zmluvy môže dôjsť iba formou písomného dodatku, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami zastúpenými štatutárnymi zástupcami.
2. Objednávateľ môže vypovedať zmluvu, ak nie sú plnené zhotoviteľom riadne jeho povinnosti.
3. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi všetky vzniknuté náklady spojené s odstúpením od zmluvy, ak je dôvod na strane Objednávateľa.
4. Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú riešené dohodou štatutárných zástupcov oboch zmluvných strán. Pokiaľ nedôjde k dohode, predloží niektorá zo zmluvných strán spor príslušnému súdu
5. Práva a povinnosti zmluvných strán v tejto zmluve vyslovene neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami obchodného zákonníku v znení neskorších predpisov a právnych noriem Českej a Slovenskej republiky.
6. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom zverejnenia.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzavreli na základe ich slobodnej vôle, zmluva nebola uzavretá v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu s obsahom, ju podpisujú.
8. Účastníci prehlasujú, že sú oprávnení s predmetom zmluvy nakladať, zmluvné prejavy sú dostatočne zrozumiteľné a určité, zmluvná voľnosť nie je obmedzená a právny úkon je urobený v predpísanej forme.
9. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jeden dostane objednávateľ a jeden zhotoviteľ.

V Šali dňa: 1.12.2019

Objednávateľ:



V Piešťanoch dňa: 5.12.2019

Zhotoviteľ:



ZAKO SLOVAKIA
Kollárova 7, 92 101 Piešťany
IČO: 50 261 576
DIČ: 212 0277 929
IČ DPH: SK 21 2027 7929
+21905635628, zakoslovakia@gmail.com
www.zakoslovakia.sk

Ing.Ladislav Mitošinka

predseda TJ Slovan Duslo Šaľa

Bc.Martin Kozák

konateľ spoločnosti Zako Slovakia, s.r.o.



Zako Slovakia s.r.o., Kollárova 7, Piešťany 921 01

IČO: 50 261 576

DIČ: 212 0277 929

IČ DPH: SK 212 0277 929

email: zakoslovakia@gmail.com

tel: +421 905 635 628

CENOVÁ PONUKA

Odberateľ: TJ Slovan Duslo ŠAĽA

SR

IČO:

IČ DPH:

Cenová ponuka č. 81/2019

Položka	Názov	Cena za MJ bez DPH	Množstvo	Σ Cena bez DPH
1	Certifikovaný kolkársky stavač KeBo , s držiakmi na Centrierkorb a presnými centrovacími zvonmi	2 535,00 €	4	10 140,00 €
2	Ovládacie centrum pre 1 dráhu PREMIUM 3000, zahŕňa ovládaciu CPU dosku, kompet kabeláž, senzor pre hod, ovládaciu klávesnicu	2 320,00 €	4	9 280,00 €
3	Zobrazovacia maska s ukazovateľom padnutých kolkov, prešlapmi, zvalenými kolkami, hodmi, SEMI, záhody, rýchlosť, zelená	995,00 €	4	3 980,00 €
4	Senzor prešlapu gule, kabeláž	162,50 €	4	650,00 €
5	Ovládací pult pre rýchlu manipuláciu	379,00 €	2	758,00 €
6	Montáž technológie a doprava	1 400,00 €	1	1 400,00 €
7	Tlačiareň pre jednotlivé hody v ovl. Pulte	198,00 €	4	792,00 €
8	Centrálny počítač pre riadenie všetkých dráh pre maximálny komfort, zobrazenie aktuálneho priebehu na TV alebo projektor	3 000,00 €	1	3 000,00 €
			Spolu bez DPH	30 000,00 €
			DPH 20%	6 000,00 €
			Spolu s DPH	36 000,00 €

Parametre spĺňajúce TP WNBA, kolaudácia pre medzinárodné stretnutia !

Doba montáže: 2-3 dni, max. 4 týždne od podpisu zmluvy

V Piešťanoch, dňa 04.12.2019

Vypracoval: Martin Kozák



.....
pečiatka a podpis

**Dodávateľ:**

Zako Slovakia, s.r.o.
Kollárova 7
92101 Piešťany
SLOVENSKO

IČO: 50261576
DIČ: 2120277929
IČ DPH: SK2120277929

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
Trnava, oddiel Sro, vložka č. 37729/T

Faktúra číslo:

OF20190076

Odberateľ:

Poštová adresa:

TJ Slovan Duslo Šaľa
Horná 921/30
927 01 Šaľa
SLOVENSKO

IBAN: SK25 0900 0000 0051 1399 4753
SWIFT: GIBASKBX
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Piešťany
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: OF20190076
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Osobný odber

TJ Slovan Duslo Šaľa
Horná 921/30
927 01 Šaľa
SLOVENSKO

IČO: 17643953
DIČ: 2021011993
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 09.12.2019
Dodanie tovaru/služby: 09.12.2019
Dátum splatnosti: 23.12.2019

IBAN: **SK25 0900 0000 0051 1399 4753** Variabilný symbol: **OF20190076** Dátum splatnosti: **23.12.2019** Celková fakturovaná suma: **24 000,00€**

Fakturujeme Vám za:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Rekonštrukcia stavacej techniky a elektroniky 4-dráhovej kolkárne Šaľa	1,00	kompl	20 000,00	24 000,00	20	20 000,00	4 000,00	24 000,00
								Základ pre DPH 20%		20 000,00
								DPH 20%		4 000,00
								Celková suma s DPH		24 000,00
								Celková fakturovaná suma		24 000,00 €

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa.

V prípade omeškania so splnením peňažného záväzku Vám môžu byť účtované úroky z omeškania z nezaplatenej sumy vo výške 0,02% za každý deň omeškania.



Podpis a pečiatka

Místo: Sala		Počet drah:4		Datum 24.1.2020
č.	Název	Výrobce / Typ	Výrobní / SN číslo	Ks Poznámka
1	Převodník ASK	JaR	9121351/A/B/C/D	4
2	Čidla rychlosti, hodů, přešlapu	JaR	911352/1/2	12
3	Ovl.pult komplet	JaR	911353/A/B	2
4	Ovl.pult - touchscreen	JaR	911354/A/B/C/D	4
5	PC pultu	JaR	911355/A/B/C/D	4
6	převodník USB – LAN	JaR	911356/A/B/C/D	4
7	Zdroj pultu	JaR	911357/A/B	2
8	Tiskárna hodů	JaR	911358/A/B/C/D	4
9	Silový rozvaděč	JaR	911359/A/B	2
10	Deska hl. PC	JaR	911360/A/B/C/D	4
11	Ethernet switch (rozvaděč)	Netis 5 port	911361/A/B/C/D	4
12	Tabla - LED TV	THOMSON 55"	Z1947048666, Z1947048618, Z1947048619, Z1947048660, Z1947048667, Z1947048671, Z1947048672, Z1947048676	8
13	Řídicí program herny	JaR		1
14	Ethernet switch centralní	JaR	911362	1
15	Držák monitoru	JaR	911363/1-8	8
16				
17	ASK KEBO KSA10	Ahlborn	22560, 22561, 22559, 22558	4
18				
19				
20				
Předal:			Převzal: 24.1.2020	

24/01/2020

M. 1. 2020


**ZAKO
SLOVAKIA**

 Kollárova 7, 82 101 Piešťany
 IČO: 50 281 576
 DIČ: 212 0277 929
 Č DPH: SK 21 2027 7929
 +421935635526, zakoslovakia@gmail.com
 www.zakoslovakia.sk

VÝPIS Z ÚČTU

Názov: TJ SLOVAN DUSLO SALA
Číslo: SK31 0200 0000 0000 0453 1132
BIC: SUBASKBX
Mena: EUR
Typ: VÚB Biznis účet Premium
Pobočka: HLAVNÁ 5, ŠALA

IČO klienta: 17643953

Zaúčt. Realiz.	Valuta	Číslo účtu Popis transakcie Mena/Suma/Kurz	VS Referencia	KS	ŠS	Typ popl.	Suma Poplatok
----------------	--------	--	------------------	----	----	--------------	------------------

12/12		SK25 0900 0000 0051 1399 4753 NOTPROVIDED	20190076 121219002487Q	0008			-24.000,00
-------	--	--	---------------------------	------	--	--	------------

Názov: Neuvedené

BIC: GIBASKBXXX

Referencia platiteľa: /VS20190076/SS/KS0008